
デスクスッキリ！
良いアイデアの源です！

このようにデスク横に設置します。
パソコン本体などを設置することで、
デスク上を広く使えます。

改善前 改善後

対面配置ではディス
プレイがはみ出し、
狭くなってしまいま
す。

スペースボックスを
設置すると共有スペ
ースができデスク上
が広く使えます。

天板は載せるだけ。
フリーロールアジャスター
によりH695～H715㎜の範囲
で調整ができます。

天板には配線孔付き。

便利な機能
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開口部120㎜

開口部388㎜

品　番 サ イ ズ
質量
(kg) 定　価（税抜）

SB-12
SB-11
SB-10
SB-07

W1200×D350×H700

W1100×D350×H700

W1000×D350×H700

W700×D350×H700

20.0

19.0

18.0

14.0

¥61,900
¥58,800
¥55,800
¥49,500

スペースボ
ックス

塗装色：ウォームホワイト色

グリーン購入法適合商品

#３

組立式
組立
目安 ２人20分と

粉体塗装

ウォームホワイト色

オリジナル
ムービー

公開中


